
1 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
44. schůze Rady města  
konané dne 11.10.2016 

 

715/44/RM/2016 Zahájení a schválení programu 44. schůze Rady města Uherské Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 44. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

716/44/RM/2016 Rozbory hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za I. pololetí roku 
2016  
 
I. Rada města bere na vědomí 
1. dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správců v I. pololetí 2016, 
2. dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací v I. pololetí 2016, 
3. dosažené výsledky hospodaření obchodních společností s významným podílem města a obecně 

prospěšných společností za rok 2015, 
4. změnu ve složení školské rady  Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského 

náměstí 350, p. o., IČ 70436070, ve funkčním období  od 01.01.2015 do 31.12.2017, a to 
u členů zvolených za pedagogické pracovníky.  

 
II. Rada města schvaluje 
1. výplatu záloh na roční odměnu ředitelům příspěvkových organizací Klub kultury Uherské 

Hradiště, příspěvková organizace, Městská kina Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, příspěvková organizace, Senior centrum 
UH, příspěvková organizace, Sportoviště města Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, dle předloženého návrhu, 

2. výplatu odměny ředitelům/ředitelkám příspěvkových organizací Základní škola a Mateřská 
škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p. o., IČ 70436169, Základní škola, Uherské Hradiště, 
Za Alejí 1072, p. o., IČ 70436177, Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p. o., 
IČ 71234187, Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p. o., 
IČ 70436070, Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p. o., 
IČ 70993343, Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Pivovarská 200, p. o., 
IČ 70993327, Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p. o., IČ 709 93 360, Dům 
dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p. o., IČ 75089602, dle předloženého návrhu. 

 
III. Rada města souhlasí 
s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště, se sídlem Tyršovo náměstí 480, Uherské Hradiště, IČ 000 94 846, Knihovna Bedřicha 
Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Velehradská 714, Uherské Hradiště, IČ 000 92 118, Mateřská 
škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Svatováclavská 943, Uherské Hradiště 
IČ 709 93 360,  Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, se sídlem Za Alejí 1072, Uherské 
Hradiště, IČ  704 36 177,  Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, 



2 
 

se sídlem 1. máje 55, Uherské Hradiště-Mařatice, IČ 70993327, Dům dětí a mládeže, Uherské 
Hradiště, Purkyňova 494,p.o., se sídlem Purkyňova 494, Uherské Hradiště, IČ 75089602, dle 
přílohy důvodové zprávy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

717/44/RM/2016 Individuální žádosti o dotace z rozpočtu města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Uherskohradišťské nemocnici, a.s.,  se sídlem  J.E. Purkyně 365, Uherské Hradiště, IČ 276 60 

915, poskytnutí  neinvestiční dotace ve výši 9 550,-- Kč, účelově určené na realizaci projektu 
"Řekni to svou lavičkou" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.  

2. spolku TENIS SLOVÁCKO, z.s., se sídlem U Moravy 827, Mařatice, Uherské Hradiště, IČ 046 
94 236, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10 000,-- Kč, účelově určené na realizaci 
projektu "Poslední fiftýn" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

 
II. Rada města nevyhovuje 
1. žádosti paní Simony Potocké,  bytem ░░░░ ░░░░, o poskytnutí neinvestiční dotace na 

pořízení tabletu pro nemocného syna, z důvodu nesplnění cíle dotačního programu 
"Individuální dotace" města Uherské Hradiště. 

2. žádosti spolku Akropolis, z.s., se sídlem Stará Tenice 1195, Uherské Hradiště, IČ 285 52 709, 
o poskytnutí dotace na podporu 1. ročníku "Akropolis cupu UH" - soutěž jednotlivců v aerobiku, 
z důvodu nesplnění cíle dotačního programu "Individuální dotace" města Uherské Hradiště. 

3. žádosti organizace Amfík Bukovina Popovice, p.o., se sídlem  Popovice 379, IČ 712 94 953, 
o poskytnutí dotace na realizaci projektu "Soutěžní Den Integrovaného záchranného 
systému" z důvodu nesplnění cíle dotačního programu "Individuální dotace" města Uherské 
Hradiště. 

4. žádosti pana Milana Doktora, Lipov 283, IČ 617 12 167, o poskytnutí dotace na realizaci 
projektu "Pokračování canisterapie v Nemocnici Uherské Hradiště a školských zařízeních," 
z důvodu nesplnění cíle dotačního programu "Individuální dotace" města Uherské Hradiště. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

718/44/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. pronájem a následné uzavření smlouvy na pozemek p. č. 325/113 o celkové výměře 408 m2 

v k.ú. Mařatice, panu Ing. V. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , s výší nájmu 1 Kč/m2/rok, na dobu určitou 10 let ode dne podpisu smlouvy, 
za účelem vyčištění a údržby pozemku a využití jako zahrada 

2. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na  pozemky p. č. 1847 o celkové výměře 
12 307 m2, p. č. 1849 o celkové výměře 1 616 m2, p. č. 1851 o celkové výměře 1 017 m2, p. č. 
1921 o celkové výměře 1 253 m2, vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, Mysliveckému 
spolku Rochus Jarošov, U Bagru 101, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 712 21 468, 
na dobu určitou do doby případné investiční akce města, nejdéle však na 5 let ode dne podpisu 
smlouvy, za účelem využití jako přírodní víceúčelový areál pro volnočasové aktivity myslivců, 
hasičů a dětí z MŠ a ZŠ Jarošov a jako příležitostná cvičná střelnice brokovými zbraněmi 



3 
 

na asfaltové holuby 
3. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory č. 201 o výměře 34,0 m2, č. 202 o výměře 

31,1 m2, č. 203 o výměře 14,6 m2, č. 204 o výměře 21,5 m2, č. 205 o výměře 24,5 m2, č. 207 
o výměře 1,6 m2, č. 209 o výměře 9,7 m2, č. 210 o výměře 6,4 m2, č. 211 o výměře 1,0 m2, 
č. 212 o výměře 1,9 m2 a č. 213 o výměře 3,7 m2, vše o celkové výměře 150 m2, umístěné 
ve II. NP budovy č. p. 35, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku 
st. p. č. 48/1 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti Joker, spol. s r.o., Masarykovo náměstí 35, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 454 76 365, s výší nájmu 950 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem poskytování grafických a tiskových 
služeb 

4. ukončení Smlouvy č. 4/2015/R o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 20.11.2015, týkající 
se pronájmu prostor č. 2.20 o výměře 30,60 m2, č. 2.21 o výměře 7,47 m2, č. 2.21a o výměře 
1,62 m2, č. 2.21b o výměře 3,42 m2, č. 2.21c o výměře 3,60 m2 a č. 2.22 o výměře 35,06 m2, 
vše o celkové výměře 81,77 m2, umístěných ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a spolkem M-CENTRUM, konzultačním, rekvalifikačním a školicím střediskem, Vavrečkova 
5262, 760 01 Zlín, IČ 645 29 401, dohodou ke dni 30.11.2016 

5. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) a následné 
uzavření smlouvy o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) na části pozemku p. č. 295/1 
v k.ú. Uherské Hradiště pro podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě, 
sestávající z metalického kabelu a dvou ochranných trubek HDPE 40 mm s optickým kabelem 
v celkové délce cca 65 bm, spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního 
vedení včetně práva provádět na podzemním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo 
zlepšení jeho výkonnosti, pro oprávněnou Českou telekomunikační infrastrukturu a. s., 
Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 040 84 063, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm 
+ aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou (stávající podzemní vedení bude při výstavbě 
amfiteátru vytaženo ze země) 

6. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího 
v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 
nového zemního kabelového vedení NN včetně uzemnění v celkové délce cca 12 bm do – 
na části pozemků p. č. 326/1, p. č. 335/1 a p. č. 335/7 a 1 ks skříně SS100 do - na část pozemku 
p. č. 326/1, vše v k.ú. Míkovice nad Olšavou, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené 
nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy 
za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze 
v případech stanovených zákonem 

7. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího 
v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 
nového zemního kabelového vedení NN v celkové délce cca 13 bm do - na části pozemků p. č. 
335/1, p. č. 335/5 a p. č. 335/7, vše v k.ú. Míkovice nad Olšavou, včetně práva zřídit, mít 
a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět 
na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., 



4 
 

F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech 
stanovených zákonem 

8. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího 
v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 
kabelového vedení NN v celkové délce cca 174 bm do - na části pozemků p. č. 107/2, p. č. 
107/3, p. č. 110/9, st. p. č. 592/2, st. p. č. 952/1, p. č. 1478, p. č. 1602, p. č. 1603, st. p. č. 2478 
a 1 ks pilíře do - na část pozemku p. č. 107/2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, 
mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na 
distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., 
F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (pilíř) + aktuální sazba DHP, jako časově 
neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

9. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího 
v právu zřízení (uložení) a provozování rozšiřované části rekonstruované stávající kanalizační 
šachty do-na část pozemku p. č. 655/1 v k.ú. Uherské Hradiště o výměře cca 21 m2, včetně 
práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby 
kanalizační šachty, pro oprávněného Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, 
Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866, za jednorázovou náhradu 1 000 Kč/m2 + 
aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

10. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího 
v právu zřízení (uložení) a provozování přeložky části vodovodního řadu H-2 do-na část 
pozemku p. č. 655/1 v k.ú. Uherské Hradiště o celkové délce cca 4 bm, včetně práva vstupu 
a vjezdu na pozemek za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby vodovodního 
řadu, pro oprávněného Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 494 53 866, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, 
na dobu neurčitou 

 
II. Rada města uděluje 
1. souhlas s podnájmem prostoru č. 1.24 o výměře 21,25 m2, umístěného v I. NP budovy č. p. 

1533, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/3 v k.ú. 
Mařatice, společnosti EDUHA s.r.o., Studentské náměstí 1535, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 276 
80 657, pro pana Matěje Lapčíka, Štěpnická 1041, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 876 99 613 
a současně ruší souhlas s podnájmem předmětného prostoru pro pana J. V. ░░░░ ░░░░ ░ , 
za účelem podnikatelské činnosti v oboru reklamní činnosti, polygrafické výroby a kopírovacích 
prací 

 
III. Rada města neuděluje 
1. souhlas s podnájmem části pozemku st. p. č. 952/1 o výměře 80 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, 

manželům B. a P. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , pro pana Radima Podškubku, Vlčnov 940, 687 61 Vlčnov, IČ 051 64 389 

 
IV. Rada města bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 16.09.2015, týkající se 



5 
 

pronájmu prostor č. 01 o výměře 27,60 m2, č. 02 o výměře 18,40 m2, č. 03 o výměře 4,90 m2 
a č. 04 o výměře 1,90 m2, vše o celkové výměře 52,80 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 
506, Všehrdova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 261/5 v k.ú. Uherské 
Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a panem RNDr. Mgr. Antonínem Zellerem, Pod Svahy 1003, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 127 12 094, výpovědí ze dne 31.08.2016 s tříměsíční výpovědní dobou 

 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 534/3 o celkové výměře 331 m2 

a pozemek p. č. 1683/35 o celkové výměře 860 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
od společnosti HOME 4 U s.r.o., Štěpánská 629/59, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 277 42 
750, za celkovou kupní cenu 294 450 Kč včetně DPH s tím, že veškeré náklady spojené 
s převodem (správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, daň 
z nabytí nemovitých věcí a ostatní případné náklady) uhradí prodávající 

2. přijetí pozůstalosti po zemřelém M. S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , spočívající v nabytí id 2/293 pozemku p. č. 2446/2 o celkové výměře 
4 943 m2 v k.ú. Břestek 

3. přijetí pozůstalosti po zemřelém O. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , spočívající v nabytí id 1/6 pozemků p. č. 3735/20, p. č. 3736/10, p. č. 
3736/136, p. č. 3783/18, p. č. 3789/24, p. č. 3789/61 a p. č. 3791/13 v k.ú. Hluk (pozemky 
o celkové výměře 7 767 m2) a id 1/5 pozemků p. č. 3677/10, p. č. 3678/12, p. č. 3683/12, p. č. 
3703/192, p. č. 3703/193, p. č. 3706/84, p. č. 3706/85, p. č. 3707/84 a p. č. 3707/85 v k.ú. Hluk 
(pozemky o celkové výměře 9 360 m2) 

 
VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 534/3 o celkové výměře 331 m2 

a pozemek p. č. 1683/35 o celkové výměře 860 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
od společnosti HOME 4 U s.r.o., Štěpánská 629/59, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 277 42 
750, za celkovou kupní cenu 1 200 000 Kč 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

719/44/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 02.02.2015, týkající se 

pronájmu prostor umístěných v I. PP - č. 0.01 o výměře 14,75 m2, č. 0.02 o výměře 7,95 m2 
a v I. NP - č. 1.03 o výměře 47,00 m2, č. 1.04 o výměře 8,10 m2, č. 1.05 o výměře 1,60 m2, 
č. 1.06 o výměře 1,15 m2, č. 1.07 o výměře 3,00 m2, č. 1.08 o výměře 2,20 m2, č. 1.09 
o výměře 2,00 m2 a č. 1.10 o výměře 2,75 m2, vše o celkové výměře 90,50 m2, budovy č. p. 
46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 59/1 v k.ú. 
Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Hanou Vetyškovou, původně 1. máje 1161, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm, nyní Trnková 430, Sady, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 703 56 831, 
dohodou ke dni 31.10.2016 a současně odvolává souhlas s umístěním sídla firmy "Hana 
Vetyšková", na adrese Mariánské náměstí 46, 686 01 Uherské Hradiště, pro Hanu Vetyškovou, 
bydliště Jana Žižky 735, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 703 56 831. 

2. Pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory umístěné v I. PP - č. 0.01 o výměře 



6 
 

14,75 m2, č. 0.02 o výměře 7,95 m2 a v I. NP - č. 1.03 o výměře 47,00 m2, č. 1.04 o výměře 
8,10 m2, č. 1.05 o výměře 1,60 m2, č. 1.06 o výměře 1,15 m2, č. 1.07 o výměře 3,00 m2, č. 
1.08 o výměře 2,20 m2, č. 1.09 o výměře 2,00 m2 a č. 1.10 o výměře 2,75 m2, vše o celkové 
výměře 90,50 m2, budovy č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 59/1 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti BARAN Beer s.r.o., Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČ 054 16 884, s výší nájmu 1 350 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v 
průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, za účelem provozování pivotéky. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

720/44/RM/2016 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemku p. č. 6080/20 o celkové výměře 1 179 m2 a pozemku p. č. 6080/13 o celkové 

výměře 1 334 m2, oba v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště 
2. pacht části pozemku p. č. 6089/12 o výměře cca 1 532 a části pozemku p. č. 6089/58 o výměře 

cca 36 m2, vše v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště 
3. výpůjčku částí pozemku p. č. 1411 o výměře cca 2,60 m2, o výměře cca 11,80 m2, o výměře 

cca 12,75 m2 a o výměře cca 34,80 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 
4. uzavření smlouvy o právu provést stavbu "D55 5507 Babice - Staré Město" na pozemcích (dle 

přesné specifikace pozemků v důvodové zprávě) o celkové výměře 27 467 m2 v k.ú. Staré 
Město u Uherského Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4 - Nusle, IČ 659 93 390 

5. pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání o výměře 7,03 m2 (přístupová 
chodba) a o výměře 15,91 m2 (skladový prostor), které jsou dostupné samostatným bočním 
vchodem s uzamykatelnými mřížemi ze strany budovy bývalé "konírny", umístěné v objektu 
bývalé "krojárny" (objekt bez č. p. a č. e.), ul. Verbířská, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 721/6 v k.ú. Uherské Hradiště 

6. pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 1.02 o výměře 19,50 m2 
a č. 1.03 o výměře 10,77 m2, vše o celkové výměře 30,27 m2, umístěných v budově č. p. 211 
(bývalá ČOV Vésky), Uherské Hradiště-Vésky, která je součástí pozemku p. č. 516/30 v k.ú. 
Vésky 

7. pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání (dle přesné specifikace prostor 
v důvodové zprávě) umístěných v I. PP, I. NP, II. NP a III. NP budovy č. p. 293, Palackého 
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště 

8. pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 2.20 o výměře 30,60 m2, 
č. 2.21 o výměře 7,47 m2, č. 2.21a o výměře 1,62 m2, č. 2.21b o výměře 3,42 m2, č. 2.21c 
o výměře 3,60 m2 a č. 2.22 o výměře 35,06 m2, vše o celkové výměře 81,77 m2, umístěných 
ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku 
st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice 

9. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti (věcného břemene) a následné 
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti (věcného břemene) spočívající v právu zřízení, 
provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení sestávajícího ze dvou 
HDPE trubek o průměru 40 mm včetně nového optického kabelu na pozemcích p. č. 544/126, 
p. č. 544/127, p. č. 544/128, p. č. 544/129, p. č. 544/131, p. č. 544/146, p. č. 544/147, p. č. 



7 
 

544/244, st. p. č. 2175/1, st. p. č. 2176/1 a st. p. č. 2177/1, vše v k.ú. Uherské Hradiště, 
o celkové délce cca 84 bm, včetně práva provádět na podzemním vedení úpravy za účelem 
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro oprávněnou Českou telekomunikační 
infrastrukturu a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 040 84 063, zastoupená 
společností VEGACOM a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka, IČ 257 88 680, 
zastoupená společností SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ 447 97 320 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 1101/5 o výměře cca 250 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 
2. pronájem části pozemku p. č. 423/3 o výměře cca 280 m2 a části pozemku p. č. 789/3 o výměře 

cca 20 m2, vše v k.ú. Sady 
3. pronájem částí pozemku p. č. 3023/75 o výměře cca 128 m2 a o výměře cca 105 m2 v k.ú. 

Mařatice 
4. pronájem betonové plochy na části pozemku st. p. č. 912 o výměře cca 72 m2 v k.ú. Uherské 

Hradiště 
5. výpůjčku části pozemku p. č. 67/5 o výměře cca 80 - 100 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského 

Hradiště 
6. převod části pozemku p. č. 67/5 o výměře cca 80 - 100 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
7. výpůjčku prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání o výměře 7,03 m2 (přístupová 

chodba) a o výměře 15,91 m2 (skladový prostor), které jsou dostupné samostatným bočním 
vchodem s uzamykatelnými mřížemi ze strany budovy bývalé "konírny", umístěné v objektu 
bývalé "krojárny" (objekt bez č. p. a č. e.), ul. Verbířská, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 721/6 v k.ú. Uherské Hradiště 

8. uzavření smlouvy o zřízení služebnosti stezky a cesty na části pozemku st. p. č. 406/2 v k.ú. 
Mařatice ve prospěch pozemku p. č. 862/12 v k.ú. Mařatice, spočívající v právu průchodu 
a průjezdu přes služebný pozemek, zejména v právu chodit po služebném pozemku nebo se po 
něm dopravovat lidskou silou a právo, aby po služebném pozemku jiní přicházeli k vlastníkovi 
panujícího pozemku a odcházeli od něj nebo se lidskou silou dopravovali, a dále v právu jezdit 
přes služebný pozemek jakýmikoliv vozidly, pro oprávněného MESIT reality, s.r.o., Sokolovská 
573, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 607 14 042 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

721/44/RM/2016 Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření smlouvy o právu provést stavbu "Oprava objektů ev. číslo 50-038 a ev. číslo 50-036 

na silnici I/50 a dvou propustků na silnici I/50H" na části pozemku p. č. 699/1 o výměře cca 13 
m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou a na částech pozemků p. č. 556/75 o výměře cca 18 m2, p. č. 
556/25 o výměře cca 50 m2 a p. č. 557 o výměře 5 m2, vše v k.ú. Vésky, mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
IČ 659 93 390. 

2. Pronájem prostoru sloužícího podnikání popřípadě nesloužícího podnikání č. 1.3 o celkové 
výměře 37,00 m2, umístěného v I. NP budovy č. p. 130, ul. Prostřední, Uherské Hradiště, která 
je součástí pozemku st. p. č. 153 v k.ú. Uherské Hradiště. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 



8 
 

722/44/RM/2016 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14,  o velikosti 1+1, výměře 

30,25 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky,  Uherské Hradiště, který 
je součástí  pozemku st. p. č. 929,  k. ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného 47,- Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty 5.688,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě, v tomto pořadí: 

1. R. N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
2. M.Č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 22,  o velikosti 1+1, výměře 
30,25 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky,  Uherské Hradiště, který 
je součástí  pozemku st. p. č. 929,  k. ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného 47,- Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty 5.688,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě, v tomto pořadí: 

1. E.N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
2. M.Č.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6,  o velikosti 2+1, výměře 
84,65 m2,  umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 454, ul. Štefánikova,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 602,  k. ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného 55,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 18.624,- Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. M.M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
2. Bc. M. F. a Bc. E.F. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4,  o velikosti 1+1, výměře 
52,08 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 469, ul. Štefánikova,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 616  k. ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného 55,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 11.456,- Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1.  B. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
2.  Mgr. P.P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8,  o velikosti 3+1, výměře 
77,20 m2,  umístěný ve IV. NP bytového domu č.p. 514, ul. Dukelských Hrdinů,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 674,  k. ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného 62,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 19.144,- Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. Ing. S.V. PhD. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
2. Bc. M. F. a Bc. E.F. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

6. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+kk, výměře 
37,70 m2, umístěný v I.  NP bytového domu č.p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který 
je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní P.T. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 



9 
 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ na dobu určitou 2 let, výše 
nájemného 36,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), dle Pravidel pro nakládání s byty pro 
příjmově vymezené osoby. 

7. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+kk, 
výměře 35,70 m2, umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní A.R. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░   na dobu určitou 2 let, 
výše nájemného 36,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), dle Pravidel pro nakládání 
s byty pro příjmově vymezené osoby. 

8. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 5 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
2+1, výměře 58,10 m2, umístěný ve II.  NP bytového domu č.p. 1277, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní L.H.░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░   na dobu určitou 2 let, 
výše nájemného 36,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), dle Pravidel pro nakládání 
s byty pro příjmově vymezené osoby. 

9. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 78,60 m2, umístěný ve II. NP 
bytového domu č.p. 396, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 553, k. ú. Uherské Hradiště, s paní J. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 1 rok,  výše 
nájemného 62,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 

10. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 15, o velikosti 1+kk, výměře 20,66 m2, umístěný ve 
IV. NP bytového domu č.p. 506, ul. Všehrdova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 261/5, k. ú. Uherské Hradiště, s panem V. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou 1 rok,  výše nájemného 
55,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

11. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 19, o velikosti 1+1, výměře 28,65 m2, umístěný ve 
III. NP bytového domu č.p. 721, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 912, k. ú. Uherské Hradiště, s paní Z. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou 1 rok,  výše nájemného 
55,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

12. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 1+kk, výměře 25,24 m2, umístěný ve III. NP 
bytového domu č.p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 145 a 146/3, k. ú. Uherské Hradiště, se S.D., p.o. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu neurčitou, výše nájemného 
55,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 5.552,- Kč, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 

 
II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - byt č. 9, o velikosti 2+1, 

výměře 61,21 m2, umístěný ve IV. NP domu č.p. 469, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který 
je součástí pozemku st. p. č. 616, k ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného 70,- 
Kč/m2/měsíc; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - byt č. 1, o velikosti 2+1, 
výměře 81,35 m2, umístěný v I. NP domu č.p. 396, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který 
je součástí pozemku st. p. č. 553, k ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného 70,- 
Kč/m2/měsíc; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

  
 



10 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

723/44/RM/2016 Úkon v insolvenčním řízení  
 
I. Rada města souhlasí 
v souvislosti se zajištěnou pohledávkou města ve výši 3.000 Kč se zpeněžením hodnot určených 
k zajištění pohledávky v rámci insolvenčního řízení vedeného u Krajského soudu v Brně pod. sp. 
zn. KSBR 37 INS 17042/2015, dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

724/44/RM/2016 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování 
a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona  
 
I. Rada města vydává 
Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při 
zadávání veřejných zakázek dle zákona účinná od 12. října 2016. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

725/44/RM/2016 Pověření starosty města - zadávací dokumentace  
 
I. Rada města ruší 
usnesení č. 156/10/RM/2011 ze dne 22.3.2011, kterým pověřuje starostu města podepisováním 
zadávací dokumentace v souladu s § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění. 

II. Rada města pověřuje 
starostu města stanovením zadávacích podmínek v souladu s § 36 zákona č. 134/20016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

726/44/RM/2016 Pověření starosty města - rozhodnutí o námitkách  
 
I. Rada města ruší 
usnesení č. 407/25/RM/2011 ze dne 8.11.2011, kterým pověřuje starostu města přezkoumáváním 
námitek podaných v průběhu zadávacích řízení podle ustanovení § 110 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění a rozhodováním o nich (§ 111 uvedeného zákona). 

II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o námitkách podaných v průběhu zadávacích řízení podle ustanovení 
§ 241 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 



11 
 

727/44/RM/2016 Veřejná zakázka OIN: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A OPRAVA 
KANALIZACE V UL. NA MRMOVĚ, UHERSKÉ HRADIŠTĚ - VÉSKY  
 
I. Rada města schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "REKONSTRUKCE 

KOMUNIKACE A OPRAVA KANALIZACE V UL. NA MRMOVĚ, UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
- VÉSKY" provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný uchazeč: Porr a.s., 
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice, IČ: 43005560, s nabídkovou cenou 
2.702.991 Kč bez DPH,  3.270.619 Kč včetně DPH. 

2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem Porr a.s.,  IČ: 43005560, v souladu 
s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným uchazečem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

728/44/RM/2016 Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště - zajištění závazků zhotovitele  
 
I. Rada města bere na vědomí 
informaci o postupu ve věci žaloby podané proti společnosti UNISTAV CONSTRUCTION a.s., 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 0039 02 447, z titulu neuhrazené smluvní 
pokuty za neodstranění reklamovaných vad díla v dohodnutém termínu u akce "Sportovně relaxační 
centrum Uherské Hradiště". 

II. Rada města schvaluje 
postup právního zástupce města JUDr. Marka Kocába spočívající v odečtu plnění z bankovní 
záruky za zajištění závazků zhotovitele v hodnotě 6.000.000,- Kč z částky za neuhrazené smluvní 
pokuty v žalobě. 

III. Rada města pověřuje 
starostu města jednáním a rozhodováním ve věci žaloby podané proti společnosti UNISTAV 
CONSTRUCTION a.s., IČ 039 02 447. 

IV. Rada města odmítá 
předžalobní výzvu společnosti UNISTAV CONSTRUCTION a.s., IČ 039 02 447 na zaplacení 
6.000.000,- Kč ze dne 22.9.2016. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

729/44/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v Domě s chráněnými 
byty, Štefánikova 1282, Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 11 o velikosti 1+KK v Domě s chráněnými 
byty, Štefánikova 1282, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města 



12 
 

Uherské Hradiště č. 567/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 v následujícím pořadí: 

1. Věra Šupková, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
2. Milan Duhajský, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░  
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

730/44/RM/2016 Veřejnoprávní smlouva s městysem Buchlovice, obcí Kostelany nad Moravou, 
obcí Modrá a obcí Ořechov  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště a městysem Buchlovice pro 

výkon přenesené působnosti související s výkonem státní správy v oblasti speciálního 
stavebního úřadu pro místní komunikace vyplývající z § 16 odst. 1 a § 40 odst. 5 písm. b) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů orgány města 
Uherské Hradiště pro městys Buchlovice s účinností od právní moci souhlasu nadřízeného 
správního orgánu, dle přílohy. 

2. Uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště a obcí Kostelany nad Moravou 
pro výkon přenesené působnosti související s výkonem státní správy v oblasti speciálního 
stavebního úřadu pro místní komunikace vyplývající z § 16 odst. 1 a § 40 odst. 5 písm. b) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů orgány města 
Uherské Hradiště pro obec Kostelany nad Moravou s účinností od právní moci souhlasu 
nadřízeného správního orgánu, dle přílohy. 

3. Uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště a obcí Modrá pro výkon 
přenesené působnosti související s výkonem státní správy v oblasti speciálního stavebního 
úřadu pro místní komunikace vyplývající z § 16 odst. 1 a § 40 odst. 5 písm. b) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů orgány města 
Uherské Hradiště pro obec Modrá s účinností od právní moci souhlasu nadřízeného správního 
orgánu, dle přílohy. 

4. Uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště a obcí Ořechov pro výkon 
přenesené působnosti související s výkonem státní správy v oblasti speciálního stavebního úřadu 
pro místní komunikace vyplývající z § 16 odst. 1 a § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů orgány města Uherské Hradiště pro 
obec Ořechov s účinností od právní moci souhlasu nadřízeného správního orgánu, dle přílohy. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

731/44/RM/2016 Souhlas zřizovatele s realizací projektu ZŠ UNESCO  
 
I. Rada města uděluje souhlas 
právnické osobě Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, 
příspěvková organizace,   IČ 704 36 070, s  realizací projektu "Výzva 22 na ZŠ UNESCO 
Uherské Hradiště",  reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0001908, v rámci Výzvy 02_16_022 
Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony  pro MŠ a ZŠ I. 

  



13 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

732/44/RM/2016 Asistent prevence kriminality  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření Dodatku č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 

prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního 
fondu č. UHA-VZ-23/20015 ze dne 13.11.2015 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, Uherské Hradiště, IČ 00291471 a Úřadem práce České republiky, Dobrovského 
1278/25, Praha 7, IČ 72496991, 

2. uzavření Dodatku č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního 
fondu č. UHA-VZ-24/20015 ze dne 13.11.2015 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, Uherské Hradiště, IČ 00291471 a Úřadem práce České republiky, Dobrovského 
1278/25, Praha 7, IČ 72496991, 

3. uzavření Dodatku č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního 
fondu č. UHA-VZ-25/20015 ze dne 13.11.2015 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, Uherské Hradiště, IČ 00291471 a Úřadem práce České republiky, Dobrovského 
1278/25, Praha 7, IČ 72496991. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 


